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TURE

OCTO 9 - KIIPEILYPYRAMIDI

250CT109

10,42

9,69
6,69

7.42

Ground

TEKNISET TIEDOT

Korkeus

Pituus

Leveys

Kayttdjien maara
Ikasuositus

Suurin putoamiskorkeus

4 070 mm
7 420 mm
6 690 mm
6-12

4+

1000 mm

LISATIETOA

o Alumiiniset runkotolpat
« Akryylilasipaneelit

Yl6spain! Octo Kiipeilypyramidi on yli 4 metria korkea ja tarjoaa
monipuolisen ja haastavan kiipeilykokemuksen niin lapsille kuin
nuorillekin. Octo toimiikin yleensa leikkipuiston
keskuslaitteena. Kiipeilypyramidi on monitasoinen moderni
kiipeilypyramidi, johon voit kiivetd on useita tasoja pitkin
sisdkautta tai perinteisemmin verkkoja pitkin ulkokautta.
Rakenne on tehty kestévistd materiaaleista, mika takaa
turvallisuuden ja pitkdkestoisen kayton. Ylemmille tasoille
paadseminen vaatii fyysistad voimaa ja tasapainoa, mika kehittaa
samalla kiipeilijan motorisia taitoja, lihasvoimaa ja
koordinaatiota.
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